
 

UCHWAŁA NR XXXIV/266/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXII/253/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowicki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Kamieniec Ząbkowicki" 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadać tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” Prezesowi Rady 

Ministrów Panu Mateuszowi Morawieckiemu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                   Bernadeta Chodasewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

             

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego w dniu 7 czerwca 2021 r. wystąpił z wnioskiem o 

nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” Panu Mateuszowi 

Morawickiemu.  

            Zgodnie z zapisami § 1 pkt 5 – Uchwały Nr XXXII/253/2021 Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Kamieniec Ząbkowicki" powołana przez 

Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim Kapituła pozytywnie rozpatrzyła wniosek.  

            W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 


